

Aneks numer 4
z dnia 14 sierpnia 2015 roku, zmieniony w dniu 20 sierpnia 2015 roku
do Prospektu Emisyjnego WIND MOBILE S.A. w Krakowie
sporządzonego w formie zestawu dokumentów obejmującego Dokument Rejestracyjny, Dokument Ofertowy
oraz Dokument Podsumowujący
zatwierdzonego przez Komisję Nadzoru Finansowego w dniu 14 lipca 2015 r.

Niniejszy Aneks został sporządzony na podstawie art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o ofercie publicznej i warunkach wprowadzania do instrumentów finansowych do zorganizowanego systemu obrotu oraz o spółkach publicznych i w związku z opublikowaniem w dniu 14 sierpnia 2015 r. Raportu kwartalnego Grupy Kapitałowej Wind Mobile S.A. wraz z danymi jednostkowymi za Wind Mobile S.A. za II kwartał 2015 r. Opublikowane śródroczne sprawozdanie finansowe za II kwartał 2015 r. nie zostało poddane badaniu ani przeglądowi przez biegłego rewidenta.

Odniesienia do stron odnoszą się do treści prospektu udostępnionego do publicznej wiadomości w formie elektronicznej w dniu 17 lipca 2015 roku i zamieszczonego na stronach internetowych Spółki (www.windmobile.pl/investors/prospekt) oraz Domu Maklerskiego BOŚ S.A. (www.bossa.pl). Terminy pisane wielką literą w niniejszym Aneksie mają znaczenie nadane im w Prospekcie.

Wyjaśnienie

W związku ze sporządzeniem sprawozdania finansowego za II kwartał 2015 r., Emitent oświadcza, iż nie zaistniały zmiany w jego sytuacji finansowej, istotnie odbiegające od tendencji i informacji zamieszczonych w Prospekcie.

str. 16, pkt 4 Dokumentu Rejestracyjnego, przed wyróżnieniem „Software Mind S.A.”,

str. 12, lit. B.7 Dokumentu Podsumowującego, po opisie dotyczącym „Dane finansowe na podstawie opublikowanego raportu okresowego za I kwartał 2015 r.”,

dodaje się:

Dane finansowe na podstawie opublikowanego raportu okresowego za II kwartał 2015 r.

Dane finansowe za okres od 1 stycznia 2015 r. do 30 czerwca 2015 r. wraz z danymi porównywalnymi za analogiczny okres 2014 r. pochodzą z raportu okresowego Emitenta za II kwartał 2015 r. (raport EBI nr 41/2015) przekazanego do publicznej wiadomości w dniu 14 sierpnia 2015 r. Przedmiotowe dane finansowe nie były badane przez biegłego rewidenta. Informacje finansowe Emitenta, obejmujące okres 6 miesięcy zakończonych 30 czerwca 2015 roku wraz z danymi porównywalnymi, zostały sporządzone zgodnie z MSR.

Tabela: Wybrane dane finansowe Emitenta (tys. zł, o ile nie zaznaczono inaczej)

Wybrane dane finansowe	1.01.2015 - 30.06.2015***	1.01.2014 - 30.06.2014***
	Skonsolidowane	Skonsolidowane
Przychody ze sprzedaży	32 353	18 407
Zysk brutto ze sprzedaży	14 444	9 276
Zysk ze sprzedaży	5 149	3 079
EBIT (zysk z działalności operacyjnej)	5 210	3 148
EBITDA (zysk z działalności operacyjnej + amortyzacja)	6 422	3 932
Przychody finansowe	37	91
Koszty finansowe	256	177
Zysk/Strata brutto	4 991	3 062
Zysk/Strata netto	4 897	2 500
w tym: przypadający akcjonariuszom jednostki dominującej	4 897	2 500
udziałom niedającym kontroli	-	-
Zysk/Strata netto na akcję w zł*	0,42	0,22
Zysk/Strata netto na akcję w zł**	0,42	0,22
Inne całkowite dochody	-	-
Całkowity dochód	4 897	2 500

*/ Przyjęto liczbę akcji wg stanu na koniec danego okresu sprawozdawczego

**/ Przyjęto liczbę akcji wg stanu w Dacie Dokumentu Rejestracyjnego

***/ Informacje finansowe nie były badane przez biegłego rewidenta

Źródło: Emitent

Tabela: Wybrane dane bilansowe Grupy Emitenta (tys. zł, o ile nie zaznaczono inaczej)

Wybrane dane finansowe	30.06.2015*	31.12.2014	30.06.2014*
	Skonsolidowane	Skonsolidowane	Skonsolidowane
Aktywa razem	84 232	87 123	80 403
Aktywa trwałe	48 070	49 003	48 422
Aktywa obrotowe	36 162	38 120	31 981
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	24 027	31 815	27 669
Zobowiązania długoterminowe	18 198	18 848	19 457
Zobowiązania krótkoterminowe	5 829	12 967	8 212
Kapitał własny	60 205	55 308	52 734
Kapitał zakładowy	3 482	3 482	3 359
Liczba akcji na koniec okresu (szt.)	11 605 504	11 605 504	11 195 941
Liczba akcji w Dacie Dokumentu Rejestacyjnego (szt.)	11 605 504	11 605 504	11 605 504

*/ Informacje finansowe nie były badane przez biegłego rewidenta

Źródło: Emitent

str. 89, pkt 20.4.3 Dokumentu Rejestacyjnego na końcu dodaje się:

Dokument Rejestacyjny zawiera również skonsolidowane informacje finansowe pochodzące z opublikowanego 14 sierpnia 2015 r. raportu okresowego za II kwartał 2015 r. (raport kwartalny EBI nr 41/2015). Skonsolidowane informacje finansowe Emitenta zamieszczone w przedmiotowym raporcie zostały przedstawione w punkcie 3.2 Części Finansowej Dokumentu Rejestacyjnego (dane te nie były badane przez biegłego rewidenta).

str. 90, pkt 20.5 Dokumentu Rejestacyjnego na końcu dodaje się:

Dokument Rejestacyjny zawiera również skonsolidowane informacje finansowe pochodzące z opublikowanego 14 sierpnia 2015 r. raportu okresowego za II kwartał 2015 r. (raport kwartalny EBI nr 41/2015). Skonsolidowane informacje finansowe Emitenta zamieszczone w przedmiotowym raporcie zostały przedstawione w punkcie 3.2 Części Finansowej Dokumentu Rejestacyjnego (dane te nie były badane przez biegłego rewidenta).

str. 90, pkt 20.6 Dokumentu Rejestacyjnego na końcu dodaje się:

Dokument Rejestacyjny zawiera również skonsolidowane informacje finansowe pochodzące z opublikowanego 14 sierpnia 2015 r. raportu okresowego za II kwartał 2015 r. (raport kwartalny EBI nr 41/2015). Skonsolidowane informacje finansowe Emitenta zamieszczone w przedmiotowym raporcie zostały przedstawione w punkcie 3.2 Części Finansowej Dokumentu Rejestacyjnego (dane te nie były badane przez biegłego rewidenta).

str. F-197, dodaje się pkt 3.2 Części Finansowej Dokumentu Rejestacyjnego:**3.2 Informacje finansowe za II kwartał 2015 r. opublikowane przez Emitenta**

Poniżej przedstawione zostały informacje finansowe za II kwartał 2015 r. opublikowane przez Emitenta w dniu 14 sierpnia 2015 r. (raport kwartalny EBI nr 41/2015). Dane finansowe Emitenta zamieszczone w przedmiotowym raporcie nie były badane przez biegłego rewidenta.

Przedstawione poniżej niezbadane skonsolidowane dane finansowe Emitenta, obejmujące okres 6 miesięcy zakończonych 30 czerwca 2015 roku wraz z danymi porównywalnymi, zostały sporządzone zgodnie z MSR.

SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ

AKTYWA	Stan na	Stan na
	30/06/2015	30/06/2014
	PLN'000	PLN'000
AKTYWA TRWAŁE	48 070	48 422
Rzeczowe aktywa trwałe	3 899	3 486
Nieruchomości inwestycyjne	-	-
Wartość firmy	36 684	21 232
Pozostałe aktywa niematerialne	7 181	4 957
Inwestycje w jednostkach stowarzyszonych /podporządkowanych	-	18 166
Aktywa z tytułu podatku odroczonego	266	326
Pozostałe aktywa finansowe	22	21
Pozostałe aktywa	18	234
AKTYWA OBROTOWE	36 162	31 981
Zapasy	3 789	2 718
Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności	19 299	18 292
Należności z tytułu kontraktów budowlanych i podobne	5 668	860
Pozostałe aktywa finansowe	246	205
Bieżące aktywa podatkowe	-	-
Pozostałe aktywa	1 156	1 484
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	6 004	8 422
Aktywa klasyfikowane jako przeznaczone do zbycia	-	-
AKTYWA RAZEM	84 232	80 403

SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ-C.D.

PASYWA	Stan na 30/06/2015	Stan na 30/06/2014
	PLN'000	PLN'000
KAPITAŁ WŁASNY	60 205	52 734
Kapitał akcyjny	3 482	3 359
Nadwyżka ze sprzedaży akcji	33 382	33 377
Zyski zatrzymane	23 341	13 160
Wynik wycen odnoszonych bezpośrednio poprzez kapitał własny	-	-
Kwoty ujęte bezpośrednio w kapitale, związane z aktywami klasyfikowanymi jako przeznaczone do zbycia	-	-
Kapitały przypadające na jednostki zależne dające współkontrolę nad spółką	-	2 838
ZOBOWIĄZANIA	24 027	27 669
Zobowiązania długoterminowe	18 198	19 457
Długoterminowe kredyty i pożyczki, w tym umowy leasingu	16 740	17 413
Pozostałe długoterminowe zobowiązania finansowe	-	-
Pozostałe zobowiązania długoterminowe	-	-
Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	662	848
Rezerwa z tytułu opcji na akcje	-	738
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	796	458
Pozostałe rezerwy długoterminowe	-	-
Przychody przyszłych okresów	-	-
Zobowiązania krótkoterminowe	5 829	8 212
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania	2 759	3 483
Zobowiązania z tytułu kontraktów budowlanych i podobnych	-	129
Krótkoterminowe zobowiązania z tyt. obligacji i umowy leasingu	1 533	1 398
Pozostałe krótkoterminowe zobowiązania finansowe	-	-
Bieżące zobowiązania podatkowe	983	1 537
Rezerwy na świadczenia emerytalne i podobne	-	-
Rezerwy krótkoterminowe	-	408
Przychody przyszłych okresów	-	670
Pozostałe zobowiązania	554	587
Zobowiązania związane z aktywami trwałymi zaklasyfikowanymi jako przeznaczone do sprzedaży	-	-
PASYWA RAZEM	84 232	80 403

SKONSOLIDOWANY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT ORAZ SPRAWOZDANIE Z POZOSTAŁYCH CAŁKOWITYCH DOCHODÓW

	Okres 01/01/2015 -30/06/2015 PLN'000	Okres 01/01/2014 -30/06/2014 PLN'000	Okres 01/04/2015 -30/06/2015 PLN'000	Okres 01/04/2014 -30/06/2014 PLN'000
Działalność kontynuowana				
Przychody ze sprzedaży	32 353	18 407	19 380	15 750
Przychody ze sprzedaży wyrobów	-	-	-	-
Przychody ze sprzedaży usług	29 490	16 656	17 833	13 999
Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów	2 863	1 751	1 547	1 751
Koszt własny sprzedaży (koszt sprzedanych produktów, usług, towarów i materiałów)	17 909	9 131	9 912	8 876
Koszt wytworzenia sprzedanych wyrobów	-	-	-	-
Koszt sprzedanych usług	15 684	8 050	8 755	7 795
Koszt sprzedanych towarów i materiałów	2 225	1 081	1 157	1 081
Zysk (strata) brutto ze sprzedaży	14 444	9 276	9 468	6 874
Koszty sprzedaży	6 063	3 251	4 031	2 216
Koszty ogólnego zarządu	3 232	2 946	1 531	2 219
Pozostałe przychody operacyjne	61	81	21	71
Pozostałe koszty operacyjne	-	13	-	1
Zysk (strata) na działalności operacyjnej	5 210	3 148	3 927	2 509
Przychody finansowe	37	91	15	56
Koszty finansowe	256	177	241	167
Udział w zyskach jednostek stowarzyszonych	-	-	-	-
Zysk ze sprzedaży udziałów w jednostce stowarzyszonej	-	-	-	-
Zysk (strata) przed opodatkowaniem	4 991	3 062	3 701	2 398
Podatek dochodowy	94	562	-120	466
część bieżąca	19	596	19	475
część odroczonej	75	- 34	-139	- 8
Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej	4 897	2 500	3 821	1 932
Działalność zaniechana				
Zysk (strata) netto z działalności zaniechanej	-	-	-	-
ZYSK (STRATA) NETTO	4 897	2 500	3 821	1 932

SKONSOLIDOWANY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT ORAZ SPRAWOZDANIE Z POZOSTAŁYCH CAŁKOWITYCH DOCHODÓW - C.D.

Zysk (strata) netto, z tego przypadający:	4 897	2 500	3 821	1 932
Akcjonariuszom podmiotu dominującego	4 897	2 500	3 821	1 932
Akcjonariuszom mniejszościowym	-	-	-	-
Zysk (strata) netto na jedną akcję zwykłą (w zł/gr na jedną akcję):				
Z działalności kontynuowanej:				
- podstawowy	0,42	0,22	0,33	0,17
- rozwodniony	0,42	0,22	0,33	0,17
Z działalności kontynuowanej i zaniechanej:				
- podstawowy	0,42	0,22	0,33	0,17
- rozwodniony	0,42	0,22	0,33	0,17
POZOSTAŁE CAŁKOWITE DOCHODY NETTO				
Składniki, które nie zostaną przeniesione w późniejszych okresach do rachunku zysków i strat:				
Skutki przeszacowania aktywów trwałych	-	-	-	-
Udział w skutkach przeszacowania aktywów trwałych jednostek stowarzyszonych	-	-	-	-
Przeszacowanie zobowiązań z tytułu świadczeń pracowniczych	-	-	-	-
Inne	-	-	-	-
	-	-	-	-
Składniki, które mogą zostać przeniesione w późniejszych okresach do rachunku zysków i strat:				
Różnice kursowe z przeliczenia jednostek zagranicznych	-	-	-	-
Skutki przeszacowania aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży	-	-	-	-
Efektywną część zysków i strat związanych z instrumentem zabezpieczającym w ramach zabezpieczenia przepływów pieniężnych	-	-	-	-
Inne	-	-	-	-
	-	-	-	-
Pozostałe całkowite dochody netto razem	-	-	-	-

SUMA CAŁKOWITYCH DOCHODÓW	4 897	2 500	3 821	1 932
----------------------------------	--------------	--------------	--------------	--------------

SKONSOLIDOWANY RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH

	Okres 01/01/2015 -30/06/2015 PLN'000	Okres 01/01/2014 -30/06/2014 PLN'000	Okres 01/04/2015 -30/06/2015 PLN'000	Okres 01/04/2014 -30/06/2014 PLN'000
PRZEPŁYWY PIENIĘŻNE Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ				
Zysk za rok obrotowy	4 897	2 500	3 821	1 932
Korekty:				
Koszt podatku dochodowego ujęty w wyniku	94	561	- 121	466
Udział w zysku jednostek stowarzyszonych	-	-	-	-
Koszty finansowe ujęte w wyniku	47	1	32	1
Przychody z inwestycji ujęte w wyniku	-	- 5	-	- 5
Zysk ze zbycia składników rzeczowych aktywów trwałych	- 54	- 3	- 17	4
Zysk/strata z tytułu likwidacji środków trwałych	-	-	-	-
Zysk/strata z tytułu zmiany przeznaczenia środków trwałych	33	-	33	-
Zysk ze zbycia jednostki zależnej	-	-	-	-
Zysk ze zbycia udziałów w jednostce stowarzyszonej	-	-	-	-
(Zysk) / strata netto z wyceny zobowiązań finansowych wycenianych w wartości godziwej przez wynik	-	-	-	-
(Zysk) / strata netto z wyceny aktywów finansowych przeznaczonych do obrotu	-	-	-	-
(Zysk) / strata netto z wyceny zobowiązań finansowych przeznaczonych do obrotu	-	-	-	-
Nieefektywna część zabezpieczenia przepływów pieniężnych	-	-	-	-
(Zysk) / strata netto ze zbycia aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży	-	-	-	-
Strata z tytułu utraty wartości należności z tytułu dostaw i usług	-	-	-	-
Odwrocenie odpisu z tytułu utraty wartości należności z tytułu dostaw i usług	- 51	-	- 51	-
Amortyzacja i umorzenie aktywów trwałych	1 212	784	624	504
Utrata wartości aktywów trwałych	-	-	-	-
(Dodatnie) / ujemne różnice kursowe netto	- 213	- 170	- 207	- 167
Koszty z tytułu płatności na bazie akcji rozliczanych instrumentami kapitałowymi	-	-	-	-
Koszty wynikające z emisji akcji na pokrycie otrzymanych usług konsultacyjnych	-	-	-	-
Amortyzacja kontraktów gwarancji finansowych	-	-	-	-
Zysk z efektywnego rozliczenia roszczeń wobec spółki	-	-	-	-
	5 965	3 668	4 115	2 735

SKONSOLIDOWANY RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH - C.D.**Zmiany w kapitale obrotowym:**

(Zwiększenie) / zmniejszenie salda należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałych należności	5 839	- 2 779	- 1 123	- 5 497
(Zwiększenie) / zmniejszenie należności z tytułu kontraktów budowlanych	- 2 748	1 227	- 1 120	1 344
(Zwiększenie) / zmniejszenie stanu zapasów	- 2 192	- 1 375	- 1 366	- 612
(Zwiększenie) / zmniejszenie pozostałych aktywów	805	- 1 077	786	- 293
Zmniejszenie salda zobowiązań z tytułu dostaw i usług oraz pozostałych zobowiązań	- 1 793	- 1 885	963	- 1 128
Zwiększenie / (zmniejszenie) zobowiązań z tytułu kontraktów budowlanych	- 198	- 50	- 264	- 50
Zwiększenie / (zmniejszenie) rezerw	- 495	- 88	- 796	- 60
Zwiększenie / (zmniejszenie) przychodów przyszłych okresów	- 134	670	- 22	670
Zwiększenie / (zmniejszenie) pozostałych zobowiązań	- 3 838	-	- 3 123	828
Środki pieniężne wygenerowane na działalności operacyjnej	1 211	- 1 689	- 1 950	- 2 063
Zapłacone odsetki	166	-	175	-
Zapłacony podatek dochodowy	- 999	- 520	- 58	- 218
ŚRODKI PIENIĘŻNE NETTO Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ	378	- 2 209	- 1 833	- 2 281

PRZEPŁYWY PIENIĘŻNE Z DZIAŁALNOŚCI INWESTYCYJNEJ

Płatności z tytułu nabycia aktywów finansowych	-	-	-	-
Wpływy ze sprzedaży aktywów finansowych	-	-	-	-
Otrzymane odsetki	-	-	-	-
Tantiemy i inne dochody z działalności inwestycyjnej	-	-	-	-
Dywidenda otrzymana od jednostek stowarzyszonych	-	-	-	-
Inne otrzymane dywidendy	-	-	-	-
Pożyczki otrzymane od jednostek powiązanych	-	-	-	-
Pożyczki udzielone jednostkom powiązanym	- 50	-	-	-
Płatności za rzeczowe aktywa trwałe	- 416	- 205	- 127	- 116
Wpływy z tytułu zbycia składników rzecz. aktywów trwałych	54	73	18	72
Płatności za nieruchomości inwestycyjne	-	-	-	-
Wpływy ze sprzedaży nieruchomości inwestycyjnych	-	-	-	-
Płatności za aktywa niematerialne	- 25	- 6 761	-	- 6 560
Wydatki netto z tytułu przejęcia jednostek zależnych	-	-	-	-
Wpływy netto na poczet przejęcia jednostek zależnych	-	-	-	- 455
Wpływy netto z tytułu sprzedaży jednostek zależnych	-	-	-	-
Wpływy netto z tytułu sprzedaży jednostek stowarzyszonych	-	-	-	-
Inne wpływy/wydatki inwestycyjne	-	-	-	-
ŚRODKI PIENIĘŻNE NETTO (WYDANE) / WYGENEROWANE W ZWIĄZKU Z DZIAŁALNOŚCIĄ INWESTYCYJNĄ	- 437	- 6 893	- 109	- 7 059

SKONSOLIDOWANY RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH - C.D.**PRZEPŁYWY PIENIĘŻNE Z DZIAŁALNOŚCI FINANSOWEJ**

Wpływy z tytułu emisji własnych akcji	-	-	-	-
Wpływy z tytułu emisji obligacji	-	14 490	-	14 490
Płatności z tytułu kosztów emisji akcji	-	-	-	- 14 545
Płatności z tytułu odkupu akcji	-	-	-	-
Płatności z tytułu kosztów odkupu akcji	-	-	-	-
Wpływy z emisji umarzalnych kumulacyjnych akcji preferencyjnych	-	-	-	-
Wpływy z emisji weksli długoterminowych	-	-	-	-
Płatności z tytułu kosztów emisji papierów dłużnych	- 579	-	- 285	-
Wpływy z pożyczek	-	-	-	-
Wpływy ze spłaty udzielonych pożyczek	61	220	61	220
Wpływy z pożyczek rządowych	-	-	-	-
Wpływy ze sprzedaży częściowej udziałów w spółkach zależnych niepowodującej utraty kontroli	-	-	-	-
Dywidendy wypłacone na rzecz umarzalnych akcji preferencyjnych	-	-	-	-
Dywidendy wypłacone na rzecz właścicieli	-	-	-	-
Spłata zadłużenia z tyt. umów leasingu (leasing, odsetki, pozostałe)	- 98	- 41	- 59	- 25
ŚRODKI PIENIĘŻNE NETTO W DZIAŁALNOŚCI FINANSOWEJ	- 616	14 669	- 283	140
Zwiększenie netto środków pieniężnych i ich ekwiwalentów	- 675	5 562	- 2 225	- 9 205
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na początek okresu sprawozdawczego	6 679	2 860	8 229	17 627
Wpływ zmian kursów walut na saldo środków pieniężnych w walutach obcych	-	-	-	-
Zmiana stanu innych środków pieniężnych	-	5	-	5
ŚRODKI PIENIĘŻNE I ICH EKWIWALENTY NA KONIEC OKRESU SPRAWOZDAWCZEGO	6 004	8 422	6 004	8 422

SKONSOLIDOWANE ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE (FUNDUSZU) WŁASNYM

	Kapitał podstawowy	Nadwyżka ze sprzedaży akcji	Kapitał rezerwowowy ogółem	Kapitał rezerwowowy z przeszac. rzeczowych aktywów trwałych	Kapitał rezerwowowy z przeszac. inwestycji	Kapitał rezerwowowy na świadczenia pracownicze rozliczane instrumentami kapitałowymi	Kapitał rezerwowowy na zabezpieczenia przewalutowani	Kapitał rezerwowowy z sprzedaży opcji na obligacje zamienne	Nadwyżka ze sprzedaży opcji na obligacje zamienne	Zyski zatrzymane	Przypadające akcjonariuszom jednostki dominującej	Przypadające udziałom niedającym kontroli	Razem
	000'PLN	000'PLN	000'PLN	000'PLN	000'PLN	000'PLN	000'PLN	000'PLN	000'PLN	000'PLN	000'PLN	000'PLN	000'PLN
Stan na 1 stycznia 2015 roku	3 482	33 383	-	-	-	-	-	-	-	18 443	18 443	-	55 308
Przekształcenia	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Stan na 1 stycznia 2015 roku (po przekształceniach)	3 482	33 383	-	-	-	-	-	-	-	18 443	18 443	-	55 308
Zysk netto za rok obrotowy	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4 897	4 897	-	4 897
Pozostałe całkowite dochody za rok obrotowy (netto)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Suma całkowitych dochodów	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4 897	4 897	-	4 897
Ujęcie płatności dokonywanych na bazie akcji	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Wypłata dywidendy	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Stan na 30 czerwca 2015 roku	3 482	33 383	-	-	-	-	-	-	-	23 340	23 340	-	60 205
Zysk netto za rok obrotowy	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Pozostałe całkowite dochody za rok obrotowy (netto)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Suma całkowitych dochodów	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Pozostałe całkowite dochody za rok obrotowy (netto)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Ujęcie płatności dokonywanych na bazie akcji	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Emisja akcji zwykłych	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Emisja akcji zwykłych w ramach planu pracowniczych opcji na akcje	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Emisja akcji zwykłych z tytułu świadczonych usług doradczych	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Emisja zamiennych akcji preferencyjnych bez prawa do głosu	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Emisja obligacji zamiennych	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Koszty emisji akcji	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Odkup akcji zwykłych	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Koszty odkupu akcji zwykłych	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Emisja akcji powyżej ceny nominalnej	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Przeniesienie do zysków zatrzymanych	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Z podziału zysku	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4 897	4 897	-	4 897
Przeniesienie na kapitał zapasowy	-	-	-	-	-	-	-	-	-	- 4 897	- 4 897	-	- 4 897
Podatek dochodowy związany z transakcjami z właścicielami	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Stan na 30 czerwca 2015 roku	3 482	33 383	-	-	-	-	-	-	-	23 340	23 340	-	60 205

SKONSOLIDOWANE ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE (FUNDUSZU) WŁASNYM - C.D.

	Kapitał podstawowy	Nadwyżka ze sprzedaży akcji	Kapitał rezerwowowy ogółem	Kapitał rezerwowowy z przeszac. rzeczowych aktywów trwałych	Kapitał rezerwowowy z przeszac. inwestycji	Kapitał rezerwowowy na świadczenia pracownicze rozliczane instrumentami kapitałowymi	Kapitał rezerwowowy na zabezpieczenia	Kapitał rezerwowowy z przewalutowani a	Nadwyżka ze sprzedaży opcji na obligacje zamienne	Zyski zatrzymane	Przypadające akcjonariuszom jednostki dominującej	Przypadające udziałom niedającym kontrolę	Razem
	000'PLN	000'PLN	000'PLN	000'PLN	000'PLN	000'PLN	000'PLN	000'PLN	000'PLN	000'PLN	000'PLN	000'PLN	000'PLN
Stan na 1 stycznia 2014 roku	2 188	2 478	-	-	-	-	-	-	-	10 660	10 660	-	15 326
Przekształcenia (patrz Nota 2.3)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Stan na 1 stycznia 2014 roku	2 188	2 478	-	-	-	-	-	-	-	10 660	10 660	-	15 326
Zysk netto za rok obrotowy	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2 500	2 500	-	2 500
Pozostałe całkowite dochody za rok obrotowy (netto)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Suma całkowitych dochodów	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2 500	2 500	-	2 500
Ujęcie płatności dokonywanych na bazie akcji	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Wyplata dywidendy	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Stan na 30 czerwca 2014 roku	2 188	2 478	-	-	-	-	-	-	-	13 160	13 160	-	17 826
Zysk netto za rok obrotowy	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Pozostałe całkowite dochody za rok obrotowy (netto)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Suma całkowitych dochodów	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Pozostałe całkowite dochody za rok obrotowy (netto)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Ujęcie płatności dokonywanych na bazie akcji	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Emisja akcji zwykłych	1 171	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1 171
Emisja akcji zwykłych w ramach planu pracowniczych opcji na akcje	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Emisja akcji zwykłych z tytułu świadczonych usług doradczych	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Emisja zamiennych akcji preferencyjnych bez prawa do głosu	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Emisja obligacji zamiennych	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Koszty emisji akcji	-	-56	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-56
Odkup akcji zwykłych	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Koszty odkupu akcji zwykłych	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Emisja akcji powyżej ceny nominalnej	-	30 955	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	30 955
Przeniesienie do zysków zatrzymanych	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Z podziału zysku	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Przeniesienie na kapitał zapasowy	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Podatek dochodowy związany z transakcjami z właścicielami	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Stan na 30 czerwca 2014 roku	3 359	33 377	-	-	-	-	-	-	-	13 160	13 160	-	49 896

W opinii Zarządu Spółki, powyżej przedstawiono aktualną sytuację majątkową i finansową Emitenta w ujęciu skonsolidowanym w sposób rzetelny i kompletny i nie jest wymagane uwzględnianie dodatkowych danych